
種　　　別 物品｢自動車」

概　　　要

1．軽EV乗用自動車　新車2台

入札結果調書
入札日時 令和6年7月3日 午前10時00分

名　　　称 管財備第1号 公用車(軽EV乗用自動車)

・乗車定員･･･4名　・5ドア　2WD
・駆動用バッテリー･･･リチウムイオン電池　・総電力量･･･20kwh
・車体色･･･白　ほか

場　　　所 北秋田市花園町19番1号　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年9月30日

1
日産プリンス秋田販売（株）鷹巣支店

4,400,000         落札
北秋田市綴子字田中表144-3

2
（資）平塚自動車商会

5,047,000         
北秋田市綴子字田中下モ16

3
（有）丸栄建設

6,100,000         
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

4
（資）加藤自動車整備工場

7,313,000         
北秋田市綴子字田中表27

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,501,000

うち消費税 b 591,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,910,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品｢自動車」

概　　　要

1．軽貨物自動車　新車1台

入札結果調書
入札日時 令和6年7月3日 午前10時00分

名　　　称 管財備第2号 公用車(軽貨物自動車)

・乗車定員･･･2名　・燃料･･･レギュラーガソリン　
・総排気量･･･660cc以下　･駆動方式･･･オートマチック車　パートタイム4WD
・車体色･･･灰色　・排出ガス･･･平成30年排出ガス規制適合　ほか

場　　　所 北秋田市花園町19番1号　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年9月30日

1
（資）平塚自動車商会

1,132,000         落札
北秋田市綴子字田中下モ16

2
（資）加藤自動車整備工場

1,187,000         
北秋田市綴子字田中表27

3
小林自動車工業（株）

1,190,000         
北秋田市脇神字塚ノ岱17-6

4
（有）丸栄建設

1,350,000         
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,474,000

うち消費税 b 134,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,340,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品｢OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1．図書館コンピュータシステム賃貸借【長期継続契約】

入札結果調書
入札日時 令和6年7月3日 午前10時00分

名　　　称 教図使第11号 北秋田市図書館コンピュータシステム賃貸借

・業務用サーバ　1台　・WEB検索用サーバ　1台　・業務用端末　7台
・利用者開放用端末　4台　・プリンタ　4台　　・図書館業務システム　1式
2.賃貸借期間　令和6年10月1日から令和11年9月30日　ほか

場　　　所 鷹巣図書館、森吉図書館合川公民館図書室、阿仁公民館図書室、森吉庁舎文化スポーツ課

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年9月30日

1
（株）秋田電子計算センター

9,480,000         落札
秋田市泉中央3-13-23

2
（株）アイネックス

10,080,000        
秋田市牛島西1-4-5

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 11,803,000

うち消費税 b 1,073,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,730,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品｢OA機器・通信用機械器具類」

概　　　要

1．レーザープリンター （モノクロ）10台

入札結果調書
入札日時 令和6年7月3日 午前10時00分

名　　　称 デジ備第2号 レーザープリンター

2．500枚増設トレイ　10台　
3．保守パック（5年）　10式
  ※詳細は、仕様書を確認すること。　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字七曲23番地(北秋田市役所森吉庁舎)

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年10月31日

1
（株）成文社

2,520,000         落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

2,562,000         
北秋田市住吉町10-12

3
（株）アイネックス

2,670,000         
秋田市牛島西1-4-5

4
（株）秋北文具

2,730,000         
北秋田市住吉町4-26

5
（資）かねき書店

2,765,000         

大館市桂城8-14

7

北秋田市米内沢字黒沢12-8

6
キヤノンシステムアンドサポート（株）秋田営業部大館営業所

辞退

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,970,000

うち消費税 b 270,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,700,000

最低制限価格（消費税抜き） -


